
ČJ: KRPA-392879-1/ČJ-2023-0000SU PCROOETRpo85562168

Počet listů: 3

Dohoda o narovnáni

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákonik, v platném zněni (dále
jen ,,občanský zákonik" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsice a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda
tohoto znění:

Čl. 1

Smluvní strany

1. Kupujici

Česká republika -
sIdlo:
lČO
D/Č:
zastoupená:

adresa:

bankovni spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,kupujícř')

2. Prodávajici

Obchodni ňrma:
sidlo:
lČO:
D/Č:
zastoupená:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,prodávajici")

Krajské ředitelstvi poIicie hlavniho města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
75151472
CZ75151472
pIk. Ing. Pavlem Dombrovským,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství hl. m.
Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1

FLOSMAN s.r.o.
chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor,
9776648
CZ9776648

1



Čl. ll

Uvodni ustanoveni

1. prodávajicí a kupujicí uzavřeli podle Rámcové kupni smlouvy č. KRPA-322140/ČJ-
2021-0000SU, objednávky, na jejichž základě byly vystaveny faktury nás|edujÍcÍch
Čísel dokladů:

Platebni doklad Faktura prodávajíciho . ..
kupujIciho - číslo SAP čislo Celkova castka

1 910707/2021 7021014936 68 102,00 Kč
2 911746/2022 7022010509 69 970,00 Kč

Celkem 138 072,00 KČ

2. Konstatuje se, že cit. Objednávky nebyly zveřejněny podle zákona č. 340/2015 Sb.
v registru smluv. Navzdory této právnl vadě, závazkový vztah byl naplněn - prodávajici
dodal veškeré objednané zboži a výše uvedené faktury byly plně uhrazeny kupujicím
v době jejich splatností.

3. Vzhledem k tomu, že kupujici nesplnil povinnost zveřejnit Objednávky v souladu se
zákonem o registru smluv ve lhůtě do tří měsiců ode dne, kdy byly uzavřeny nebo do
data jejiho plněni plati, že Objednávky jsou zrušeny od počátku.

4. Vzájemné plnění smluvních stran, vyp|ývajÍcÍ z uzavřených Objednávek se tímto
považuje za bezdůvodné obohaceni ve smyslu ustanoveni § 2991 občanského
zákoníku.

5. S ohledem na právní vady Objednávek uzaviraji smluvní strany tuto dohodu o
narovnáni a prohlašuji, že dohodou jsou mezi nimi veškeré závazky a pohledávky za
pIněni výše uvedených Objednávek/Faktur zcela vypořádány a že z uvedených titulů již
nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další připadné nároky.

Čl.lll

Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvni strany se tímto dohodly na vypořádáni bezdůvodného obohaceni dle čl. ll této
smlouvy tak, že kupujici si ponechá plnění, které mu již prodávajici poskytl a
prodávajicí si ponechá již zaplacenou dohodnutou cenu: 138 072,00 KČ,

(slovy stotřicetosmtisicsedmdesátdva korun českých),

čÍmž budou vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše uvedených Objednávek
a následné zaplaceni sjednané ceny započteny beze zbytku.

2. Každý z účastniků smluvnich stran prohlašuje, že se neobohatil na úkor druhého
účastnika a že jednal v dobré vÍře.

2



ČL lV

Závěrečná ustanoveni

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejiho uzavřeni, tj. dnem jejiho podpisu zástupci
smluvnich stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni této dohody v souladu se zákonem o registru
smluv provede kupujIci, a to do 30 dnů od jejlho uzavřeni.

3. vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řidí
přislušnými právnimi předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že dohoda nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podminek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

5. Smluvni strany souhlasí se zveřejněním této dohody na veřejném přístupném
elektronickém portálu.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži dodavatel a 1 odběratel.

Za odběratele: Za dodavatele:

V Praze dn" 3 0, 11 203 V Táboře dne 28.11.2023

fUZSäTáN,.,.Z
lČO. 09776648 D/Č.' CZO9776648
Chýnovská 1917/9 wm't //osman.cz
3% 02 Ťáujr úniail: i;m'uqij7cjj/nj/). CZ

3


